
Abėcėlės šventė
Ketvirtadienis, 25 Balandis 2013 16:53

Balandžio 25 d. pirmokai savo tėvelius, vyresnius draugus 

pakvietė į tradicinę mokyklos šventę – Abėcėlės šventę. Kartu su mokytoja L. Astrauskaite
,,prikėlėme“ raideles, teisingai įmindami mįsles. Kad šventė būtų dar nuotaikingesnė, tarp mįslių
skambėjo per muzikos pamokas išmoktos dainelės, žaidimai (muzikos vyr.mokytoja L.
Sarnickienė). Visi džiaugėsi mūsų balsingumu, drąsa, atsakingumu. Gavus pirmuosius ABC
pažymėjimus pasveikino mokyklos direktorė V. Radzevičienė, įteikdama ,,čempionų medalius“.
Tada ir vyresnių klasių mokiniai mus pasveikino savo rankų darbo dovanėlėmis. O klasėje jau
laukė tortas ir kitokios saldžiosios vaišės. Mokytojai paskelbus, kad ,,drąsiai galim būti
antraklasiais“, šviečiant saulutei ir plačioms mūsų šypsenėlėms, patraukėme link namučių.

  

                           Pirmokų mokytoja L. Astrauskaitė  

 1 / 1


